
 

 

UCHWAŁA NR XV/70/2025 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/55/2025 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 44 ust. 1, ust. 2, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/55/2025 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b) wysokość według poziomu styku pnia z gruntem: 401,5 m n.p.m.,”; 

2) pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) współrzędne GPS: 50° 52’ 29.34” N, 15° 55’ 13.97” E,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Sławomir Baran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4183


		2025-10-14T11:16:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




